
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů,

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

MĚSTO PODĚBRADY

IČO; 00239640,

se sídlem Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady,

zastoupené starostou

bankovní spojení:

jako účastník smlouvy na straně jedné, dále jen „Město"

(dále jen „prodávající")

Smlouva č. 2018/00524

MSE malé služby ekologii, s.r.o.

IČO: 64831531

Se sídlem Husníkova 2086, 158 00 Praha 5

Zastoupené ..

(dále jen „kupující")

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany" a každá samostatně jako

„smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

1. Úvodní ustanovení

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci dmychadel (dále jen

„předmět koupě").

1.2 Příslušenství předmětu koupě tvoří 9 ks dmychadel -příloha č. 1 (dálejen „příslušenství").

-1-



Smlouva č. 2018/00524

2. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 

koupě s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v čl. 1, a umožnit kupujícímu nabytí 
vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě 

s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za nej prodávajícímu kupní cenu.

3. Kupní cena
3.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši 

53 000,00 Kč vč. DPH v zákonem dané výši (slovy; padesáttřitisíc korun českých včetně

DPH v zákonem dané výši).
3.2 Kupní cena odpovídá zveřejněnému záměru města a schválená na RM konané dne 

26.9.2018 usnesením ě. 830/2018.
3.3.Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na bankovní účet města Poděbrady 

uvedený v záhlaví této smlouvy pod var. symbolem č. 201800524 ve lhůtě do 30 dnů od

podpisu smlouvy

4. Doba a místo předání
4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím po 

uhrazení kupní ceny.
4.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci.
4.3 Předmět koupě je vyřazené zařízení na které není možné uplatňovat případných vad z titulu 

záruky za jakost reklamaci.
4.4 Kupující je zcela obeznámen s technickým stavem předmětu koupě.

5. Vlastnické právo
5.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně 

jeho příslušenství již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho 

faktického předání a převzetí.

6. Přechod nebezpečí škody
6.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho 

převzetí ze strany kupujícího.

7. Odpovědnost za vady
7.1 Prodávající kupujícího výslovně upozornil, že se jedná o vyřazenou a opotřebovanou 

technologii, která již ke svému původnímu účelu již nemůže sloužit.

7.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a 

že na nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

-2-



7.3 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým
příslušenstvím řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami uvedenými
v odstavci 1 tohoto článku.

7.4 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

Smlouva č. 2018/00524

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

8.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.4 Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá
smluvní strana.

8.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona o obcích

Město Poděbrady osvědčuje dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona o obcích, že uzavření Smlouvy

bylo projednáno a schváleno usnesením Rady města Poděbrady usnesením č. 830/2018 na její

schůzi konané dne 26.9.2018 .

V V



Smlouva č. 2018/00524

-4-



7
Smlouva číslo 2018/00524

Příloha smlouvy - fotodokumentace



7
/




